
UCHWAŁA NR XLVIII/331/2022 

RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia wydatków,  które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022 

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 

poz. 1634 ze zm.) Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2022, ich plan finansowy 

oraz ostateczny termin realizacji każdego wydatku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nakielskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Zbigniew Sabaciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748F7A1D-8005-4A1A-A7B3-878C5313AE75. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVIII/331/2022 

Rady Powiatu Nakielskiego  

z dnia 21 grudnia 2022 roku 

 

WYKAZ ORAZ PLAN FINANSOWY WYDATKÓW  KTÓRE NIE WYGASAJĄ W 2022 ROKU 

 

 

 

 

Dział Rozdz. § Plan  wydatków na  

2022 rok (w zł) 

Planowane wykonanie 

wydatków do   

    31.12.2022 r. (w zł) 

Kwota wydatków nie 

wygasających (w zł) 

Ostateczny termin 

dokonania 

wydatków 

600 60004 4300 365.000,00 335.000,00 30.000,00  

31 stycznia 2023 r. Powiatowe przewozy pasażerskie w transporcie drogowym, na obszarze 

powiatu nakielskiego 

600 60014 6050 5.960.480,00 4.961.678,42 998.801,58  

30 czerwca 2023 r. Realizacja inwestycji w ciągu drogi powiatowej nr 1933C Kcynia-

Słonawki 

600 60014 6050 40.000,00 4.674,00 35.326,00  

30 czerwca 2023 r. Przebudowa drogi powiatowej nr 1554C odcinek Samsieczno-Ślesin - 

dokumentacja 

600 60014 6050 30.000,00 0,00 30.000,00  

30 czerwca 2023 r. Przebudowa drogi powiatowej nr 1928C ul. Polna i Pobożnego w Kcyni  

- dokumentacja 

600 60014 6050 80.000,00 18.204,00 61.796,00  

30 czerwca 2023 r. Rozbudowa drogi powiatowej nr 1535C Łochowo-Zamość -  

dokumentacja techniczna 

710 71012 4300 6.150,00 0,00 6.150,00  

30 czerwca 2023 r. Integracja z Węzłem Krajowym systemu EWID2007 funkcjonującego w 

tut. Starostwie  

710 71012 4300 6.150,00 0,00 6.150,00  

30 czerwca 2023 r. Świadczenie usług wdrożenia i udostępniania oprogramowania WMS-

WFS4IIP w modelu SaaS (ang. Software as a Service) – 

oprogramowanie jako usługa oraz rozbudowy systemu oprogramowania 

EWID 2007 o dodatkowy moduł Pompa Danych Przestrzennych 

Razem 6.487.780,00 5.319.556,42 1.168.223,58  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748F7A1D-8005-4A1A-A7B3-878C5313AE75. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wydatki ujęte w niniejszej uchwale przenosi się do planu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022 i związane są z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego. Zakończenie 

realizacji zadania wymienionego w niniejszej uchwale nastąpi najpóźniej do 30 czerwca 2023 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 748F7A1D-8005-4A1A-A7B3-878C5313AE75. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



